МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

Усть- Донецкая средняя общеобразовательная школа № 1
ПРИКАЗ
от  28.  09. 2016
№187\1
р.п. Усть -Донецкий
Об утверждении Положения об оценке эффективности
деятельности заместителей директора

и главного бухгалтера МБОУ УДСОШ № 1

На основании приказа отдела образования Администрации Усть-Донецкого района от 27.09.2016 г № 305 «Об установлении целевых показателей эффективности деятельности заместителей руководителей образовательных организаций, главных бухгалтеров и педагогических работников», решения общего собрания работников (протокол от 28.09.2016 №4), решения педагогического совета (протокол от 28.09.2016 г №13)
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение об оценке эффективности деятельности заместителей директора и главного бухгалтера МБОУ УДСОШ № 1(приложение № 1 к приказу) с 28.09.2016.
2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.
Директор:                                      И.Е. Пронина